si-

(a) Zacch. ibid. n. 115. Rodriguez nuevo aspecto de Theol. medic. moral paradox. I. & IV.

(b) Cæterum , uti Doctores animadvertisunt , non idem est querere de animationis tempore ad abortus puniendos , ac de eodem querere ad abortivos baptizandos . (c) In Phisolog. c. de gener. & in jurispr. med. c. 7. de animat. foetus . (d) Tom. 12. in Apol. de ov. fæc. & exam. fortal. (e) Tom. 1. Theol. Moral. lib. 4. c. 7. art. 4. reg. 15.

(f) De Baptism. abortiv. (g) Ut supr. Paradox. 4. (h) Caus. Ima-
mac. Concept. act. 3. art. 2.

Antis. (a) aliquie in hanc novam non obscure propenderunt opinionem.

Sed animadversione dignum operæprætium existimo, quod licet hanc Recentiorum opinionem novę opinionis nomine toto meç anteactæ Prælectionis studio adpellitaverim, ut ab Aristotelis opinione apud nos jam antiquatā distinguerem, tamen si vetusta Patrum, & Philosophorum exemplaria nocturnā, diurnāque manu versabimus clare adinveniemus, quod antiquam habuerit originem.

Partim enim quia animam ex traduce propagari (b) cum Tertulliano credebant, uti omnes ferè Occidentales, teste S. Hyeronimo; partim, quia sui tabernaculi Architectam credebat, in primis conceptio-
nis vestibulis animam posuere.

Profectò S. Basilius (c) nolebat inter foctum animalium, & inanimatum distingui: *Formati autem, vel informis subtilitas à nobis non attenditur*: (d) Unde hoc autem? nisi quia verissimum à principio animam infundi credebat.

Is erat, Norisio teste, (e) Græcorum omnium sensus. Idem sentiebat Sanctus Cœsarius. (f)

Citantur etiam pro hac sententiâ S. Cyrillus Alexandrinus, (g) & S. Gelasius Papa. (h)

Similia dixit Nicetas choniates Græcus, (i) qui sæculo XIII claruit: *Nullum commune dogma super questione istâ, inquiens, vel ab Apostolis, vel ab ullis alijs SS. PPbus. accepimus: Subjungens aliquos PPes. patavisse: Semen animari, cum primum in uterum re-*

(a) Instit. Phil. tom. 4. tract. 1. disp. 3. c. 9. n. 9. (b) In hoc non laudo.
 (c) Floruit IV. sæculo. (d) In sua celebr. ad Amphiloch. canonico epist. (e) In vindic. August. c. 4. §. 3. (f) Lib. 6. Dialog. 3. in respons. ad interrog. 145. (g) Floruit V. sæcul. lib. 1. in Joann. c. 9.
 (h) Lib. de duab. natur. contr. Eutich. & Nestor.

(i) In Thesaur. Orthodox. fidei lib. 1. c. 74. pag. 91. tom. 25. Bibliot.
 M.M. P.P.

nit, ita ut partium neutra, (scilicet anima, & corpus) compositionem aut precedat, aut subsequatur.

Ideem putaverunt, teste eodem Niceta, Græcorum sapientum Nonnulli: (a) Ideem nonnulli Philosophorum, quos inter Alexander Aphrodiseus (b) celebris Aristotelis Commentator: Themistius, (c) & antiquus Auctor libri nomen Galeni præferentis, (d) quorum omnium verba, & genuina testimonia transcribere abstineo, ne prolixius profluat Oratio.